
 

 
 

 

 

 

 

ISTITUTO  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE 

“DE MARCO - VALZANI” 

 C.F. 91071150741 
Via Nicola Brandi, 1- 72100 BRINDISI 

tel.: 0831418861   fax: 0831414318 
email: PEO  bris01400x@istruzione.it - PEC bris01400x@pec.istruzione.it  

 
 
Prot.   6062 C/14 b             Brindisi, 22 dicembre 2015 
 

 
                                                                         Spett.le  
  Reale Mutua Assicurazioni 
                         Agenzia di Brindisi 
                  Via Dalmazia 21/A  
         72100 BRINDISI 
 
 
Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA 
      Procedura di affidamento in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dello 

    art. 125 del D.Lgs.163/2006 per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni     
    anno 2016. CIG: 6517873EF0 

 
   
                       
 
Visto il verbale del 22/12/2015 redatto dalla commissione nominata con dispositivo 
 dirigenziale prot. 6053/C-27.d del 22/12/2015 incaricata ad esaminare le offerte 
 pervenute; 
Visto il prospetto comparativo inerente l’aggiudicazione della gara espletata per la 
 fornitura in oggetto emarginata, facente parte integrante del verbale del 22/12/2015;   
Visto  il D.L. 163/2006 e ss.mm.ii codice dei contratti relativi a lavori e forniture per la 
 pubblica amministrazione con particolare riferimento all’art. 11 c.i. 4,7,8; 
Vista  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione provvisoria alla Società Reale Mutua Assicirazioni per l’affidamento dei 
servizi assicurativi degli alunni anno 2016, di cui al bando. 

 
   Il presente decreto verrà pubblicato all’albo e sul sito web della scuola. 
                 
               Il Dirigente Scolastico 
                                       (Stefania Metrangolo) 


